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Metsateatiste riigilõivudest 

 

Austatud Ivi Nõukas 

 

 

Palusite täiendavat infot Keskkonnaameti juhtkonna otsuse kohta, mille alusel ei nõuta ilmse 

tehnilise tõrke või metsateatise topelt esitamise korral mitmekordset riigilõivu. Vastame Teie 

poolt esitatud küsimustele. 

 

1. Kuidas saavad metsateatise esitajad nendest eranditest teada? Kas viidatud otsusega on 

võimalik tutvuda näiteks Keskkonnaameti veebilehel?  

 

Metsaomanikud, kellel on tekkinud probleeme ühele ja samale eraldisele korduvalt esitatud 

metsateatistega võtavad tavaliselt ühendust klienditoe või peaspetsialistiga, kes tegeleb 

riigilõivudega. Peaspetsialist näeb metsaregistri riigilõivu töölaualt selliseid metsateatisi ja saab 

topelt esitatud metsateatistelt riigilõivu kohustuse eemaldada. Veebilehel vastavat infot ei ole, 

sest tegemist on Keskkonnaameti sisemise töökorraldusega. 

 

2. Mis ajast alates on võimalik erandeid rakendada?  

 

Rakendasime erandeid alates käesoleva aasta algusest. 

 

3. Kas erandeid on võimalik rakendada ka tagantjärele? Meile teadaolevalt esines ka avaldajal 

tehniline tõrge, mille tõttu ta ei saanud esimese metsateatise esitamisel metsaregistri kaudu 

riigilõivu tasuda ja arvas seetõttu, et teatis jäi esitamata. 

 

Rakendasime seda võimalust  tagantjärele alates käesoleva aasta algusest, sest käesoleva aasta 

algusest on seoses metsaregistri teenuse riigipilve kolimisega olnud väga palju tehnilisi tõrkeid, 

mis on põhjustanud topelt metsateatiste esitamist.  

 

4. Kuidas toimub otsuse täitmine praktikas? Mida peab metsateatise esitaja tegema, mida teeb 

Keskkonnaamet ning kuidas toimub tehnilise tõrke või metsateatise eksliku topelt esitamise 

tõendamine? 
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Kui metsaomanik pöördub Keskkonnaameti poole või peaspetsialist ise näeb riigilõivu 

töölaualt, et on esitatud ühel päeval samale eraldisele sama raieliigi ja pindalaga mitu 

metsateatist, siis saab ta riigilõivu kohustuse eemaldada. Samuti näeb peaspetsialist 

metsateatiste logidest näeb metsateatiste esitajaid, kuupäevi ja kellaaegu. 
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